Quid fecit veſtimenta diſcidit: ipm quo tegebat veſtementū legis abiecit.
ſtis ſacerdotal Intellige ergo indeorū ſacerdotiū pontificiū ſcelerib; cito eſſe
disruptio ſcindendū: et ab ſtatu ſue iſegritatis defatiscendū. Domini
cus. Hunc cōplebiſ (niſi falloꝝ) vaticinū Dzee pphete. Se
debit inquit ppl's meꝝ dieb; innumer; ſine rege. ſine ſacerdote
ſine ſacrificio. ſine ephot. et ſine theraphin. Hoc eſt ephot qđ
cayphas ſcidit: quod reſartiri non poterit in eternū. Sed cur
christus laus et gloria eterni patris blaſphemius voluerit pro
clamari: abſ te pia mater audire desidero. Maria. Ut te pu

Cur blaſphe
rum a blaſphemia cuſtodiret. Homo em̄ peccator voluntate
mus xp̄s volu ore atq; ope deum et blaſphemat et in honoraſ: imitatus adaꝝ
erit dici

parētem ſuū. qui huius ſceleris p̄mis reptoꝝ emicuit. Adam
primus diuini nominis blaſphemator: christus vero primus
ſuum patris laudator. Ille corda filioꝝ maledictis oppleuit.
christus corda atq; ora fidelium laudibus infrenauit. Hinc
ergo ille mitiſſimus blaſphemius dici dignatus eſt ut blaſphe
mia trifariam ab electis excluderet: et eterna benedictione
fulciret. Dominicus. Puto ob id etiā: ne in eam ſocietatem.

Septimus.

numeremur ubi in inferno impij linguas suas commanducat. et deum optimum sine intermissione blasphemant Maria. Recte Cur christus
tu quidem. Quo vero vidisti filium meum turpibus sputis inquinari hanc consputus
idcirco iniuria procula ut sputaminibus in sua facie suscepis anima/
rum nostrorum facies lauaret et extergeret. Adam cum precepta patrem
noscitum vetitum sumpsit quasi in dei facie neque per sputa nuntiavit. Hinc ille
a diabolo vicioque inquinamento cum sua sobole propria meruit. Sed
hec sputa per sputa quod procula Christus miserator extersit Hinc cauedum
est Christiano ne more in deo rursum Christi facie prospicit: dum animam suam vi
tis polluit: dum dei in se imaginem inficit: dum execratus dogmati
bus veritate extinguit: dum eucharistie sacramentum inquinatus at
tingit: dum deceptis dei munib[us] gratus ingratus non agit.

Dominicus. Optima informatio tua et alta mente collocan
da. Sed vidi (quod sine lachrimis referre non possum) post sputa
atque alapas deum et dominum angelorum sordido peplo oculis velari.
et multis ludibriis et verberibus acriter fatigari Maria. Deus

Cur velatus
singultus me nunc impediuit ut vix quod hic sentio valeam enarrare.
At nunc huius velatus acciperem. Primus parvus cum divini
tatis scienciam appetit lumine cordis amisit: et a regione lucis expul
sus in hac tenebrosam miserie valle cum sua ple descedit In tan
ta denique metu caliginem miserandum genus hominum sponte p[ro]fecit:
ut abiepto creatore creature coleret: et originem deum monstra ne
que adoraret. Totus pene mudus una haec erat tenebrarum ca
thena compeditus: nec sidera limpide flamine illuminare hac pote
rant nocte tenebrosam. Ut igit[ur] hanc caliginem deus miserator
abstergeret et cecis mentibus lumine veritatis infunderet. oculos
suos super sole clariores velo obscurari promisit: quod postmodum
etiam in morte extinguis sustinuit Hinc iesus filius domine reuelata fa
cie gloriae domini speculamur: in eandem gloriam in lumine a lumine trans
formati tanquam a domini spiritu. Dominicus Venerans distillans
labia tua et eloquium tuum dulce Non immerito (ut cerno) velam
super corda in deoque positum est quod nunquam eis auferri poterit donec
fide instituti transferint ad Christum. Cum hec et multa alia probra circa
filium tuum o dulcissima agerent: petrus quem comitem mihi adhi
bueram ab ancilla interrogatus repente heu dolor ter dominum dene
gauit. In ego perfusus et mee imbecillitatis conscientia ne in simile